Η έδρα της εταιρείας σήμερα βρίσκεται στην οδό Θεοτοκοπούλου αρ. 4 και Αστροναυτών, στο Μαρούσι, 

Αττικής. 

2. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΗ 

Η οικονομική θέση της Εταιρείας όπως εμφανίζεται στον Ισολογισμό, υποστηρίζεται από το καταβεβλημένο 

μετοχικό κεφάλαιο, ύψους €25.000, διαιρούμενο σε είκοσι πέντε χιλιάδες (25.000) ονομαστικές μετοχές, 

ονομαστικής αξίας ευρώ ένα (€1) εκάστη ενώ το σύνολο των Ίδιων Κεφαλαίων της ανέρχεται σε (€239.229).  

3. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΗΣΕΩΣ 

Ο κύκλος εργασιών τόσο για την χρήση 2022 όσο και την προηγούμενη ήταν μηδενικός. Τα Μετά Φόρων

[...]

καταθέσεων τραπεζών. Τα έσοδα από τόκους από καταθέσεις όψεως και προθεσμίας σε τράπεζες 

λογιστικοποιούνται με την μέθοδο του δεδουλευμένου. 

5.10. Ίδια κεφάλαια 

Μετοχικό κεφάλαιο  

Το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας κατά την 31/12/2022 ανέρχεται σε 25.000 ευρώ, διαιρούμενο σε είκοσι 

πέντε χιλιάδες (25.000) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ευρώ ένα (€1) εκάστη (2021: €25.000). 

Οι μετοχές της εταιρείας είναι όλες κοινές. 

Δύνανται οι κοινές μετοχές να μετατρέπονται σε προνομιούχες και αντιστρόφως. 

Αποτελέσματα εις νέο 

Τα αποτελέσματα εις νέο ανέρχονται σε -264.229 ευρώ το 2022 και -54.043 ευρώ το 2021 και η μεταβολή